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Hej alla Gränstabor! � �
Parkering
Ingen parkering får ske på annat än egen arrenderad tomt. Blankett för utökat 
arrende finns på hemsidan och läggs i brevlådan vid föreningslokalen.

Lekplatsen
Lek på lekplatsen vid föreningslokalen sker under föräldrars ansvar!

Råttor
Vi har fått råttor på området. Skadedjursbekämpare har varit på plats och 
uppmanar ALLA att inte mata fåglar eller dylikt! Råttbeståndet är större än 
vanligt i Västerås kommun. Matning är alltså förbjudet när det skapar 
olägenheter vilket det nu gjort. Lämna heller inte katt/hundmat framme i skålar.

Postlådor
Privata postlådor vid anslagstavlan vid Nyponstigen är ej godkända, då man inte
får vara permanentboende enligt arrendeavtalet med markägaren Västerås Stad. 
Berörda medlemmar uppmanas att plocka bort sin postlåda innan sista juni 
annars blir det gjort åt dom.
Saxat ur arrendeavtalet:
”Arrendestället är avsett att användas som koloniträdgård. Medlemmen 
förbinder sig att inte själv eller låta annan person använda byggnaden som 
helårsbostad eller vara folkbokförd på arrendestället och i övrigt följa 
anvisningarna från markägaren Västerås Stad.”
Poolinspektion
Löpande poolinspektion kommer ske under säsongen, glöm ej att betala 
poolavgiften. Se mer info på hemsidan.
Kontakt
Påminnelse om att kontakt med  styrelsen ENDAST ska ske via mail eller brev i 
postlådan vid föreningslokalen! Besök vid stugan eller telefonsamtal, såvida det 
inte är akut, undanbedes vänligen men bestämt. 
Sponsring till säsongens aktiviteter
Alla medlemmar är hjärtligt välkomna att sponsra med saker/vinster till 
kommande lotterier såsom Trivselkvällar och Midsommar. Kontakta 
Trivselgruppen om ni vill hjälpa till med det!



Synpunkter och frågor till oss ska ni i första hand mejla in och det går även att 
skriftligen lägga detta i brevlådan som nu finns utanför entrén till 
gemensamhetslokalen. Vi svarar inte på Facebook och vill ENDAST ha akuta 
samtal via telefon.

Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan, www.gränsta.se under Kontakt & 
Hitta och på anslagstavlan.

Bra information hittar du även på vår hemsida som Peråke Vikerborn är 
redaktör för www.gränsta.se

Styrelsen Gränsta koloniförening
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